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W minioną sobotę, 8 października odbył się VI Festiwal "Suska Satyra". Organizatorem tego
wydarzenia był Hufiec ZHP Malbork oraz 17 Suska Drużyna Harcerska, a wsparcia w
organizacji festiwalu udzielili - jako partnerzy - Gmina Susz i Suski Ośrodek Kultury. 

Całe wydarzenie swoim patronatem medialnym objął portal Info Iława. Wsparcia
finansowego udzielił harcerzom Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, dzięki czemu
wydarzenie zostało zorganizowane z dużym rozmachem, a w samym festiwalu mogli brać
udział nie tylko harcerze, ale również mieszkańcy Susza i pobliskich wsi. 

VI Festiwal "Suska Satyra" odbył się na scenie Suskiego Ośrodka Kultury. Wzięły w nim udział
drużyny z Nowego Stawu, Malborka, Susza oraz Iławy. W kategorii "Bitwy na głosy" wzięło udział
pięć drużyn, a w kategorii "The Voice of Susz" wzięło udział ośmioro solistów. 

Oto wyniki w kategorii "Bitwa na głosy".



Nagrodę grand prix dla najlepiej śpiewającej drużyny przyznano 17. Suskiej Drużynie Harcerskiej. 

MIEJSCE I
24 Drużyna Harcerska im. Emila Jurkiewicza SP2CC. 

MIEJSCE II
13 Drużyna Starszoharcerska "Buszmeni". 

MIEJSCE III
7 Grunwaldzka Drużyna Harcerska im. Janusza Korczaka. 

Poniżej wyniki w kategorii "The Voice of Susz".

MIEJSCE I
Druhna Natalia Gapska - Hufiec ZHP Iława. 

MIEJSCE II
Druhna Lena Pałys - Hufiec ZHP Malbork. 

MIEJSCE III
Martyna Górnik - mieszkanka Susza

oraz specjalne wyróżnienie i IV miejsce
- Druh Kacpar Dornig.

Nagrodę publiczności przyznano 7. GDH im. Janusza Korczaka. 

Gratulujemy!

Jury obradowało w składzie:
Pan Piotr Pancer - przewodniczący,
Pan Paweł Pudlak,
Pani Ewa Śmigielska,
Pan Marcin Zając.

Zwieńczeniem festiwalu był koncert zespołu rockowego Wszyscy Byliśmy Harcerzami, który po raz
pierwszy zagrał na scenie Suskiego Ośrodka Kultury. 

- Dziękujemy raz jeszcze wszystkim, którzy przyczynili
się do organizacji VI Festiwalu "Suska Satyra",
zwłaszcza pracownikom Suskiego Ośrodka Kultury,
jurorom, harcerzom z Hufca ZHP Malbork oraz
druhnie pwd. Ani Chlebowicz i druhowi pwd.
Kamilowi Woźniakowi za poprowadzenie festiwalu -
podsumowują organizatorzy.

Zdjęcia: Marcin Włodarski, Paulina Korwek, SOK.
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